Ministério	da	Educação

Secretaria	de	Educação	Profissional	e	Tecnológica

Instituto	Federal	de	Educação	Ciência	e	Tecnologia	de	Mato	Grosso

PORTARIA	26/2021	-	LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT,	de	22	de	setembro	de	2021

RESOLVE:

PORTARIA	26/2021	-	LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT,	de	22	de	setembro	de	2021